LISTINO PE - 2021

LISTINO PREZZI

CUCINE MODULARI PROFONDITA 700
(ECONOMY RANGE)




Cucine modulari profondita 700
(economy range)




Economy gas cookers top

Fornellone 2 fuochi - Longitudinale
Gas cookers top 2 burners - Longitudinal
Fourneau a gaz 2 feux - Longitudinal

lMnuTa rasoBasi HaCTosbHas C 2 roperikamu - B FJ'Iy6VIHy

Fornellone 2 fuochi - Trasversale
Gas cookers top 2 burners - Transversal
Fourneau a gaz 2 feux - Transversal

MnuTa rasoBasi HacTosnbHas ¢ 2 ropernkamu - nornepe4vHaa

Fornellone 2 fuochi - Longitudinale
Gas cookers top 2 burners - Longitudinal
Fourneau a gaz 2 feux - Longitudinal

lMnuta ra3oBas HacTonbHas € 2 ropenkamu - B rnyouHy

Fornellone 2 fuochi - Trasversale
Gas cookers top 2 burners - Transversal
Fourneau a gaz 2 feux - Transversal

MnuTa rasoBasi HacTosbHas ¢ 2 ropernkamm - nornepe4vyHada

Fornellone 4 fuochi - Da appoggio

Gas cookers top 4 burners - Top

Fourneau a gaz 4 feux - D’appui

lNnuTa rasoBas HacTonbHas ¢ 4 ropenkamm

Codice
Code
Code
Kon

MG0600

MG0601

MG0602

MG0603

MG0604

Telaio per fornellone

Frame for Cooking tops

Chassis pour Fourneau

lMopcTaBKka OTKpbITas A5 ra30BOW NAUTHI

Fornellone 4 fuochi - Da appoggio

Gas cookers top 4 burners - Top

Fourneau a gaz 4 feux - D’appui

MnuTa rasoBasi HacToNbHas ¢ 4 ropenkamm

MG0650

MG0606

Telaio per fornellone

Frame for Cooking tops

Chassis pour Fourneau

lMopcTtaBka OTKpbITas 4518 ra30BOW NAUTHI

MG0651




%e

kg . Prezzo
H
‘ Price
@72 2104 2104 @128 @128 2
cm LxPxH mc kW 3,5 kW 5,5 KW 6 kW'7,2 KW 8,4 kW €
40x64x30 24 .
1 10,7 Kw 972,00
46x66x32 0,1
59x44x30 24
1 1 10,7 Kw 972,00
66x46x32 0,1
43x83x30 33 1 .
12 Kw 1.088,00
50x85x32 0,14
78x48x30 33
1 1 12 Kw
85x50x32 0,14 1.088,00
80x64x30 44
1 2 1 21,7 Kw 1.581,00
85x66x32 0,18
80x64x55 9
302,00
80x25x15 0,03
89x83x30 60
1 1 2 26,3 Kw 1.871,00
91x85x32 0,25
89x83x55 10
318,00
80x25x15 0,03




Economy gas cooking ranges

Cucina 2 fuochi - Vano aperto

Gas cooking range 2 burners - Open stand

Cuisiniére a gaz 2 feux - Placard ouvert

MnuTta rasoBag ¢ 2 ropenkamu - Ha oTKpbITOM NbegecTane

Cucina 4 fuochi - Vano aperto

Gas cooking range 4 burners - Open stand

Cuisiniére a gaz 4 feux - Placard ouvert

MnuTta ra3oBas ¢ 4 ropenkamu - Ha oTKpbITOM Nbegecrane

Cucina 4 fuochi - Forno gas 2/1 GN

Gas cooking range 4 burners - 2/1 GN gas oven

Cuisiniére a gaz 4 feux - Four a gaz 2/1 GN

Mnuta rasoBas ¢ 4 ropenkamu - [a3oBbi gyxoBon wkad GN 2/1

Cucina 4 fuochi - Forno elettr. 2/1 GN

Gas cooking range 4 burners - 2/1 GN electric oven

Cuisiniére a gaz 4 feux - Four électrique 2/1GN

[MnuTa rasoBas c 4 ropenkamm - AnekTpuyeckmn gyxoson wkad GN 2/1

Cucina 6 fuochi - Vano aperto

Gas cooking range 6 burners - Open stand

Cuisiniére a gaz 6 feux - Placard ouvert

Mnuta ra3oBas ¢ 6 ropenkamu - Ha oTKpbITOM NbegecrTane

Cucina 6 fuochi - Forno gas 2/1 GN

Gas cooking range 6 burners - 2/1 GN gas oven

Cuisiniére a gaz 6 feux - Four a gaz 2/1 GN

Mnuta rasoBas ¢ 6 ropenkamu - [a3oBbii gyxoBon wkad GN 2/1

Cucina 6 fuochi - Forno elettr. 2/1 GN

Gas cooking range 6 burners - 2/1 GN electric oven

Cuisiniére a gaz 6 feux - Four électrique 2/1GN

Mnuta rasoBas ¢ 6 ropenkamu - AnekTpuyeckuin gyxosomn wkad GN 2/1

Codice
Code
Code
Kop,

MG0664

MGO0665

MG0666

MGO0776

MG0669

MGO0667

MGO0777




% e

cm LxPxH

40x70x85

45x77x116

80x70x85

85x77x116

80x70x85

85x77x116

80x70x85

85x77x116

120x70x85

125x77x110

120x70x85

125x77x110

120x70x85

125x77x110

L 4 4

kg / kg

g

mc

41/50

0,40

54/70

0,76

98/114

0,76

106/122

0,76

81/97

1,06

124/143

1,06

132/151

1,06

ar2
kW 3,5

104
kW 5,5

3128
kW 7,2

\____/ EI
O 2/1 GN

kW 7,2

#4 2n on

kW 5,4

kW

10,7 Kw

21,7 Kw

28,9 Kw

21,7 Kw

32,4 Kw

39,7 Kw

32,4 Kw

2 kW
V 50Hz

5,4 Kw
400 3N

5,4 Kw

400 3N

Prezzo

Price

1.221,00

1.842,00

2.500,00

3.158,00

2.368,00

3.251,00

3.684,00




Economy electric cooking ranges

Cucina 4 piastre rotonde - Vano aperto .‘
Electric cooking range with 4 round plates - Open stand ..‘
Cuisiniére életrique a 4 plaques rondes - Placard ouvert '

lMnuTa anekTpuyeckas ¢ 4 KpyrnbiMn KoHpopkamu - Ha oTKpbITOM NbegecTtane

2 3
Cucina 4 piastre rotonde - Forno elettrico 2/1 GN “ .‘
Electric cooking range with 4 round plates - 2/1 GN electric oven '..

Cuisiniére életrique a 4 plaques rondes - Four électrique 2/1GN
Mnuta anekTpuyeckas ¢ 4 KpyrnbiMyu KOHOpKaMu - ArekTpudeckuin ayxoson wkad GN 2/1

Cucina 6 piastre rotonde - Vano aperto L o6
Electric cooking range with 6 round plates - Open stand
Cuisiniére életrique a 6 plaques rondes - Placard ouvert
Mnuta anekTpuyeckas ¢ 6 KpyrnbiMu KOHpopkamm - Ha OTKpbITOM nNbegecrtane

®é

Cucina 6 piastre rotonde - Forno elettrico 2/1 GN

Electric cooking range with 6 round plates - 2/1 GN electric oven

Cuisiniére életrique a 6 plaques rondes - Four électrique 2/1GN

Mnuta anekTpuyeckas ¢ 6 KpyrnbiMy KOHOpKaMm - AnekTpuyeckuii gyxoson wkad GN 2/1

Codice
Code
Code
Kopn

MG0702

MG0704

MGO0703

MGO0705




e

cm LxPxH

80x70x85

85x77x116

80x70x85

85x77x116

120x70x85

125x77x110

120x70x85

125x77x110

L 4 4

kg / kg

mc

42/58

0,76

94/110

0,76

66/85

1,06

120/139

1,06

@220
kW 2,6

> d

¥
’} 2/1GN

kW 5,4

2 kW

V 50Hz

10,4 Kw

400 3N

15,8 Kw

400 3N

15,6 Kw

400 3N

21 Kw

400 3N

Prezzo

Price

€

1.500,00

2.750,00

2.080,00

3.350,00




Economy gas fry tops

Fry top 1/2 modulo - Piastra liscia
Fry top 1/2 modul - Smooth plate
Fry top 1/2 module - Plaque lisse
>KapoyHasi noBepxHocTb 1/2 moaynb - Pab.noBepxHOCTb rnagkas

Fry top 1/2 modulo - Piastra rigata

Fry top 1/2 modul - Grooved plate

Fry top 1/2 module - Plaque nervurée

>KapouHasi noBepxHocTb 1/2 moaynb - Pab.noBepxHOCTb pebpucTtas

Fry top 1 modulo - Piastra liscia
Fry top 1 modul - Smooth plate
Fry top 1 module - Plaque lisse
>KapoyHas noBepxHocTb 1 Mmogynb - Pab.noBepxHOCTb rnagkas

Fry top 1 modulo - Piastra rigata

Fry top 1 modul - Grooved plate

Fry top 1 module - Plaque nervurée

>KapoyHasi noBepxHocTb 1 Mogynb - Pab.noBepxHocTb pebpucrtas

Fry top 1 modulo - Piastra 1/2 liscia 1/2 rigata
Fry top 1 modul - 1/2 smooth 1/2 grooved plate
Fry top 1 module - Plaque 1/2 lisse 1/2 nervurée

YKapoyHas noBepxHocTb 1 Mogy”nb - Pab.noBepxHocTb 1/2 rmagkast 1/2 pebpuctas

Codice

Code

Code

Kon

MGO0675

MGO0676

MG0670

MG0671

MG0672



%e

cm LxPxH

40x70x85

45x77x116

40x70x85

45x77x116

80x70x85

85x77x116

80x70x85

85x77x116

80x70x85

85x77x116

L 4 4

kg / kg

mc

55/64

0,4

55/64

0,4

98/114

0,76

98/114

0,76

98/114

0,76

@
l

H ¢

@
Il

)
i

kW

5,5 Kw

5,56 Kw

11 Kw

11 Kw

11 Kw

Prezzo

Price

€

1.465,00

1.555,00

2.040,00

2.250,00

2.210,00



Economy electric fry tops

Fry top 1/2 modulo - Piastra liscia
Fry top 1/2 modul - Smooth plate
Fry top 1/2 module - Plaque lisse
>KapoyHasi noBepxHocTb 1/2 moaynb - Pab.noBepxHOCTb rnagkas

Fry top 1/2 modulo - Piastra rigata

Fry top 1/2 modul - Grooved plate

Fry top 1/2 module - Plaque nervurée

>KapouHasi noBepxHocTb 1/2 mogynb - Pab.noBepxHOCTb pebpucTtas

Fry top 1 modulo - Piastra liscia
Fry top 1 modul - Smooth plate
Fry top 1 module - Plaque lisse
>KapoyHasi noBepxHocTb 1 Mogynb - Pab.noBepxHoCTb rmagkas

Fry top 1 modulo - Piastra rigata

Fry top 1 modul - Grooved plate

Fry top 1 module - Plaque nervurée

>KapoyHasi noBepxHocTb 1 Mogynb - Pab.noBepxHocTb pebpucTtas

Fry top 1 modulo - Piastra 1/2 liscia 1/2 rigata
Fry top 1 modul - 1/2 smooth 1/2 grooved plate
Fry top 1 module - Plaque 1/2 lisse 1/2 nervurée

KapoyHasi noBepxHocTb 1 Mogynb - Pa6.noBepxHocTb 1/2 rmagkasa 1/2 pebpuctas

10

Codice

Code

Code

Kon

MGO0735

MGO0736

MG0730

MGO0731

MG0732



%e

cm LxPxH

40x70x85

45x77x116

40x70x85

45x77x116

80x70x85

85x77x116

80x70x85

85x77x116

80x70x85

85x77x116

L 4 4

kg / kg

mc

47/56

0,4

47/56

0,4

94/110

0,76

94/110

0,76

94/110

0,76

&
ll

@
IR

@
H

> kW

V 50Hz

5,4 Kw

400 3N

5,4 Kw

400 3N

10,8 Kw

400 3N

10,8 Kw

400 3N

10,8 Kw

400 3N

Prezzo

Price

1.538,00

1.635,00

2.145,00

2.365,00

2.320,00

1



Economy pasta cookers

Cuocipasta gas 1 vasca

Gas pasta cooker 1 tank

Cuiseur a pates a gaz 1 cuve
[a3oBas makapoHoBapka 1 BaHHa

Cuocipasta elettrico 1 vasca

Electric pasta cooker 1 tank

Cuiseur a pates électrique 1 cuve
OnekTpyyeckas MmakapoHoBapka 1 BaHHa

Cuocipasta gas 2 vasche

Gas pasta cooker 2 tanks
Cuiseur a pates a gaz 2 cuves
[@a3oBas MakapoHOBapKa 2 BaHHbI

Cuocipasta elettrico 2 vasche

Electric pasta cooker 2 tanks

Cuiseur a pates électrique 2 cuves
OnekTpnyeckasi MakapoHOBapKa 2 BaHHbI

Codice
Code
Code
Kon

MG0800

MG0810

MGO0801

MGO0811

| prezzi dei cuocipasta non sono comprensivi di cestelli e dei coperchi - The baskets and lids are not included in the price of pastacookers

Les prix du cuiseur a pates ne comprendent pas les paniers et les couvercles - B cToMMOCTb MakapoOHOBapOK He BKOYEeHa CTOMMOCTb KOP3WH U KPbILLEK

12



%e

cm LxPxH

40x70x85

44x77x116,5

40x70x85

44x77x116,5

80x70x85

83,5x77x116,5

80x70x85

83,5x77x116,5

L 4 4

kg / kg

mc

43/52

0,4

41/50

0,4

69/85

0,75

58/74

0,75

26

26

26+26

26+26

kW

10 Kw

20 Kw

s kW

V' 50Hz

6 Kw

400 3N

12 Kw

400 3N

Prezzo

Price

1.980,00

2.090,00

3.380,00

3.560,00

13



Economy pasta cookers

Possibili configurazioni

vasca 2/3 GN

Configurations availables 2/3 GN
Configurations possibles 2/3 GN

Bo3moxHble KoHGUrypaumm
BaHHbI 2/3 GN

2x1/3GNT

2x1/3 GN L

2x1/6 GN SX + 2x1/6 GN DX

4X1/6 GN R

2x1/6 GN SX+1/3GN L

14



Descrizione Codice Dimensioni
Description Code Dimensions Prezzo
Description Code Dimensions )
Onucanue Kon Pasmepb! Price
cm LxPxH €
1/6 GN R MG5007 16,3x14,3x23 78,00
1/6 GN SX 16,3x14,3x23 82,00
1/6 GN DX M G568 14,3x16,3x23 82,00
Cesti per cuocipasta
Pasta cooker basket
Paniers pour cuiseur 28 7x16.3x23
2 pates 1/3 GN T MG5003 ,1x10,3X 127,00
Kop3awuHbl ons
MakapOHOBapKu
1/3 GN L MG5004 14,3x28,6x23 115,00
2/3 GN MG5002 29,8x33,4x23 157,00
Coperchio per cuocipasta, 1 vasca 2/3 GN
Lid for pastacooker, 1 pcs each tank GN 2/3 M42050201 33,00

Couvercle pour cuiseur a pates, 1 cuve GN 2/3
Kpbiwka ans makapoHosapku, 1 emkocTb 2/3 GN

15



Codice

Code
Code
Kop
Griglia pietra lavica gas 1 zona cottura - Vano aperto N
Gas lava stone grill 1 cooking zone - Open Stand w @ “
. . O . MG0610
Grille pierre vulcanique a gaz 1 zone de cuisson - Placard ouvert
[a30BbIN rpunb C NaBoBbIM KAMHEM 1 pabouune 30HbI - Ha OTKPLITOM NbefecTane
Griglia pietra lavica gas 2 zone cottura - Vano aperto
Gas lava stone grill 2 cooking zone - Open Stand MG0611
Grille pierre vulcaniqué a gaz 2 zones de cuisson - Placard ouvert
"a30BbIN rpunb € NaBOBbIM KAMHEM 2 paboymne 30HbI -
Griglia tondini per pesce MG5200
Rod grill for fish
Grille pour poisson
PewweTka-rpunb ang poiobl MG5201
Lava vulcanica - Lava stone - Pierre vulcaniqué - BynkaHnyeckunin kameHb MG5204

12



o | oo
L P
kg / kg =, P . Price
.H - LS P
g
L P
cmLxP cmLxP ) €
cm LxPxH mc kW
40x70x85 48/57
36x42 8 kW 2.085,00
44x77x116,5 0,4
80x70x85 77193 76x42 16 kKW 3.083,00
83,5x77x116,5 0,75
mod. MG0610 281.00
mod. MG0611 327,00
7 kg

41,00

13



Codice

Code
Code
Kon
MGO0841
Friggitrice gas 1 vasca
Gas deep fryer 1 tank
Friteuse a gaz 1 cuve
dpuTiopHULa raszoBasi 1 BaHHa
MGO0843
Friggitrice elettrica 1 vasca
Elgctrlc d’eep f!"yer 1 tank MG0851
Friteuse électrique 1 cuve
PpuTiopHULa anekTpuyeckast 1 BaHHa
MGO0842
Friggitrice gas 2 vasche
Gas deep fryer 2 tanks
Friteuse a gaz 2 cuves
dpuTiopHULLA ra3oBasi 2 BaHHbI
MG0844
Friggitrice elettrica 2 vasche
Elgctrlc dfaep f_ryer 2 tanks MG0852
Friteuse électrique 2 cuves
PpuTiopHULA anekTpuyeckasi 2 BaHHbI
MG5053
Cesti
Baskets
Paniers
Kop3uHbl
MG5054

16



9 99 S }}
e Prezzo
v kg / kg l,,//' “| 'Eﬁ 0
'H - ; '( s KW Price
L P ‘ 2
V
cm LxPxH mc Lt. Standard kW 50Hz €
40x70x85 48/58
13 1 11,5 Kw 2.175,00
44 5x78x116,5 0,4
40x70x85 58/68
17 1 16,5 Kw 2.361,00
44 5x78x116,5 0,4
40x70x85 35/44 10,5 Kw
14 1 2.052,00
44 ,5x78x116,5 0,4 400 3N
80x70x85 87/100
13+13 2 23 Kw 3.918,00
83,5x78x116,5 0,75
80x70x85 108/121
17+17 2 33 Kw 4.309,00
83,5x78x116,5 0,75
80x70x85 54/70
14+14 2 2T KW
3.505,00
83,5x78x116,5 0,75 400 3N
13x30x12 mod. MG0843, MG0851, MG0844, MG0852 57,00
11x30x12 mod| M G0841, MG0842 46,00




Accessories

Descr!zu_)ne Codice Dimensioni Prezzo
Description Code Dimensions
Description Code Dimensions Price
OnucaHue Kon Pasmepbl
€
cm LxPxH

Griglia piano S700
Grill S700
Grille plan S700 M34040002 38x56,3x7,1 129,00
Hacapgka-aepxarenb yTBapu Ha ropenku nmHmum S700
Griglia forno 2/1 S700
Oven grill S700
Grille four S700 M38040004 40,00
PewweTka gyxosoro wkada 2/1 nuHum S700

MG5242 38x28x8 115,00
Piastra per fuoco singolo liscia
Smooth plate for one burner
Plaque lisse pour 1 feux
YyryHHas xapoyHasi NoOBEpXHOCTb Ha 1 KOHAOPKY, rmagkas

MG5292 38x28x15 141,00

MG5243 38x28x8 165,00
Piastra per fuoco singolo rigata
Grooved plate for one burner
Plaque nervurée pour 1 feux
YyryHHas »apoyHasi NOBEpXHOCTb Ha 1 KOHGOpPKY, pebpucras

MG5293 38x28x15 180,00
Griglia di riduzione fuoco
Reduction grate for gas cookers M38040030 20,00

Grille de reduction pour feu a gaz
PeleTtka TennopacnpegenutensHas

18



Descrizione
Description
Description
OnucaHue

Codice
Code
Code
Kon

Prezzo

Price

Kit porta destra
Kit right door

Kit porte droite
npaeasi ABepb

MG5219

140,00

Kit porta sinistra
Kit left door

Kit porte gauche
nesas ABepb

MG5218

140,00

Raschietto per pulizia piastra
Scraper for inside cleaning

Racloir pour nettoyage intérieure
CkpeboK Anst YNCTKM >XapO4HOW NMOBEPXHOCTU

MG5210

39,00

Ricambio confezione 10 lame liscie
Smooth blade spare parts: 10 pcs for each box

Lame lisse :10 pieéces pour chaque confection
B3anacHon komnnekT u3 10 rmagkux ne3su ansa ckpebka

MG5211

48,00

Ricambio lama rigata
Grooved blade spare part,

Lame nervurée ( Parties détachées)
3anacHon KoMnnekT 3yb4aTtbix nessuii

MG5212

27,00

Italiana Macchine si riserva il diritto di apportare ai prodotti le migliorie

sia meccaniche che estetiche, senza alcun preavviso.



ITALIANA MACCHINE sl

attrezzature per I’alimentazione

— W 7 -

Via Bronzetti, 10 - 47922 Rimini (RN)
T.0541/1781030 - F. 0541/1781039
im@italianamacchine.com wwwi.italianamacchine.com info@italianamacchine.com
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